[image: ]Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial Reconhecida pelo Dec. Fed. nº 78.924/76 Recredenciada pelo CEE/SP
CNPJ 45.176.153/0001-22
Pró-reitoria de Extensão
Rua Barão da Pedra Negra, 559, Centro Taubaté-SP 12020-220
Tel.: (12) 3625-4132 / 4135
e-mail: prex@unitau.br

ANEXO II – DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DA CHEFIA IMEDIATA

DECLARAÇÃO

Declaro, para fins de comprovação junto à Pró-reitoria de Extensão, que o Programa / Projeto de extensão “.....(nome do projeto).....”, sob a responsabilidade do (a) Prof.(a). .....(nome e titulação do proponente)....., foi analisado e aprovado no âmbito do Departamento / Instituto de .....(nome do departamento / instituto)....., dentro dos critérios para os programas / projetos estabelecidos no Edital PREX nº 001/2023. NADA MAIS. Dada e passada na Secretaria do Departamento de ...................., aos .......... dias do mês de .................... de dois mil e vinte e três.

______________________________
Prof. (a) ..........(nome e titulação do proponente)..........

______________________________
Prof. (a) ..........(nome e titulação da chefia imediata)..........
Diretor(a) do Departamento / Instituto de ..............................
UNITAU

image1.jpeg
o

UNITAU